UNIT. IMPORTE

001 90101501 E48 445.69 445.691 CONSUMO DE ALIMENTOS

Tipo: Traslado Base: 445.69 Impuesto: 002 TipoFactor: Tasa TasaOCuota: 0.160000 Importe Impuesto: 71.31

SUBTOTAL 445.69Entrega en:
DESCUENTO 0.00

TRASLADO IVA 71.31

TOTAL A PAGAR 517.00( QUINIENTOS DIECISIETE PESOS 00/100 M.N. )

!S

Si
SELLO CFO

ESTE DOCUMENTO ES UNA REPRESENTAClON IMPRESA DE UN CFDI 4.0

LugarExpedicion:
Certificado Digital SAT:
Fecha de Certificacion:
RFC de Proveedor Certificado:
Version TFD:

Tipo de Cambio:

Forma de Pago:
Metodo de Pago: